СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 июля  2025 года № 117

О формировании состава конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность Главы

Коровяковского сельсовета Глушковского района

Курской области

Руководствуясь ст.36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской

области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке  избрания  и полномочиях Глав

муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Коровяковское сельское

поселение» Глушковского муниципального района Курской области, Собрание депутатов

Коровяковского сельсовета  Глушковского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Сформировать состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области.

2. Ввести в состав комиссии:

1. Козьменко Ольгу Николаевну, депутат Собрания депутатов Коровяковского сельсовета

Глушковского района Курской области; зарегистрированная по адресу:307473,Курская область,

Глушковский район,д.Заболотовка,ул.Зелёная,д.17

2. Журба Ивана Петровича, директора МКОУ «Коровяковская СОШ» Глушковского района

Курской области; зарегистрированный по адресу:307473,Курская область,Глушковский

район,с.Коровяковка,ул.Октябрьская,д.102

3. Скачкову Татьяну Ивановну, временно не работает, зарегистрированная по

адресу:307473,Курская область, Глушковский район, д.Заболотовка, ул.Подлесовская д.33

4. Журавлёва Людмила Анатольевна, заместитель директора по воспитательной работе МКОУ

«Коровяковская СОШ»,зарегистрированная по адресу:307473,Курская область, Глушковский

район,с.Коровяковка,ул.Ленина,д.66.кв.6

5. Каёта Светлана Васильевна, ОБУСО «КЦСОН Глушковского-района».социальный работник

Глушковского района Курской области,зарегистрированная по адресу:Курская

область,Глушковский район,д.Тяжино,ул.Тяжинская,д.16

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

Коровяковского сельсовета

 Глушковского района                                                                     Н.В.Семишкурова